

## **"Tematy technologiczne nie są praktyczne" - dlaczego nie zgadzamy się z tym i dlaczego są one ważne**

Materiał z kanału Cosmic Agency  
opublikowany: 14 lutego 2024

**Gosia:** Od dawna chciałam poruszyć pewien temat, ale nieustannie to odkładałam, ponieważ zawsze były ważniejsze filmy do opublikowania. Szczęśliwie niedawno wspomniała o tym również Mari.

Od lat publikujemy wiele filmów technicznych. Jedną z najważniejszych jest seria o gwiazdnej nawigacji, o której kilka lat temu opowiadała Swaruu z Erry. Wtedy to po raz pierwszy zetknęłam się z komentarzami widzów zarzucającymi nam, że tego typu informacje nie są praktyczne. Przypuszczam, że woleliby oni mniej skomplikowane treści, lub takie, które mogliby łatwo zastosować w życiu codziennym.

Myślę (i nie jestem w tym sama), że warto pochylić się nad tym problemem. Dostrzegam w tym miejscu co najmniej kilka aspektów i chciałabym teraz kolejno przez nie przejść. Być może dzięki temu zrozumiecie moją perspektywę oraz to, dlaczego uważam, że publikowanie filmów technicznych jest takie istotne.

Po pierwsze przywołam Mari Swaruu wraz z jej wideo zatytułowanym: "Nie potrzebujesz statku kosmicznego". Każdy sam może sobie ten film obejrzeć, więc nie będę tutaj wchodziła w szczegóły, ale zasadniczo, łącząc go z pierwszymi filmami od Swaruu z Erry na temat działania statków kosmicznych, były one ważne nie tylko w celu przybliżenia nam tematyki samej technologii nawigacji gwiazdnej, ale także jasno wyjaśniały, a przynajmniej takie jest moje zdanie, związek pomiędzy sposobem poruszania się statków kosmicznych w nadprzestrzeni, a sposobem, w jaki działają nasze ciała w zakresie wstawiania nas w nowe okoliczności których pragniemy, zgodnie z Prawem Luster, dopasowując nas do otoczenia zgodnego z tym, kim jesteśmy w tym momencie w naszej ogólnej wibracji.

Zmień swój wzorzec wibracji, a zmanifestujesz rzeczywistość, której oczekujesz. Umieść swój fizyczny, osobisty statek kosmiczny, czyli swoje ciało, w kokonie częstotliwości miejsca docelowego, stając się jednością z tym miejscem, czymkolwiek ono jest, w sposób w jaki robią to silniki statków kosmicznych, a są szanse, że faktycznie się tam znajdziesz, pod warunkiem, że na drodze nie stanie Ci żadna blokada ukryta w Twojej podświadomości.

Proces materializowania statku oddalonego o lata świetlne od celu, a nawet w innym czasie, jest taki sam jak manifestowania nowej rzeczywistości, tylko tu wyjaśniony jest technologicznie. Technologia odwzorowuje tutaj po prostu możliwości umysłu, i widać wyraźnie, że obie te rzeczy są ze sobą powiązane, co również Mari wyjaśnia w swoim filmie.

Nie mogę sobie teraz przypomnieć, o który film chodzi, ale w jednym z nich Swaruu z Erry wyraziła smutek spowodowany tym, że niektórzy ludzie uznali za nieprzydatne jej pierwsze materiały o nawigacji gwiazdnej. Oczywiście było dla niej, że nie rozumieją w dostatecznym stopniu konsekwencji tych informacji.

I to prowadzi mnie do drugiego powodu dlaczego tematy technologiczne są ważne. Obserwując reakcję Swaruu z Erry, a także reakcję Mari - trywializowanie jednego obszaru badań oraz jego stosunku do innego, zwłaszcza gdy ich związek jest naprawdę znaczny, czyli w tym wypadku będzie to nawigacja i świadomość, wynika po prostu z braku zrozumienia. Trzeba pamiętać, że ani Mari ani Swaruu nie pochodzą z Ziemi i postrzegają wszelką wiedzę jako jedną masę, podczas gdy my

mamy wyraźną tendencję do dzielenia wszystkiego na kategorie: lewa i prawa, duchowa i techniczna itd. Reasumując, zaawansowane społeczeństwa pozaziemskie postrzegają rzeczywistość w sposób znacznie odbiegający od naszego.

Być może zastanawiasz się, po co obca cywilizacja poświęca czas na opisywanie grawitacji czy inżynierii, skoro ty chcesz po prostu wzrastać duchowo. No więc dla nich studiowanie grawitacji, inżynierii, matematyki, astrofizyki itp. jest równoznaczne z rozwojem duchowym, ponieważ materia i duch, fizyka i metafizyka w ich światopoglądzie nie są postrzegane jako odrębne sfery. O tym zawsze należy pamiętać. Oczekiwanie, że będą oni pojmować rzeczywistość zgodnie z tym, jak my ją klasyfikujemy i kawałkujemy na małe jej wycinki, jest wysoce infantylne. To po prostu dziecinne narzucać nasz własny, dualistyczny punkt widzenia rasie, której poziom rozwoju i myślenia wykracza daleko poza znane nam formy.

I właśnie do takiej pełnej, niepodzielnej zdolności postrzegania wszyscy powinniśmy dążyć, jeśli tylko poważnie myślimy o wyjściu poza surowy, dualistyczny system, jakiego doświadczamy na Ziemi. To tutaj jesteśmy podzieleni, to tutaj nauka i duchowość są przedstawiane jako przeciwieństwa. To tutaj występuje konflikt.

Jeśli naszym celem jest wzrastanie i rozszerzanie się w stronę bardziej jednoczącego sposobu myślenia i bycia, jeśli mamy ewoluować jako rasa do tak zwanej gwiazdnej mentalności 5D i dalej, to powinniśmy otworzyć się na standardy, które mogą wydawać się nam pozornie przeciwstawne do ziemskich. To jest droga ku integracji, ku niedualistycznej egzystencji, to jest droga do Źródła.

Oczywiście nie oznacza to, że powinieneś mieć jakiegokolwiek poczucie winy z powodu niepełnego rozumienia tematyki inżynierskiej czy też braku nadmiernego zainteresowania silnikami bądź turbinami. Oni również poświęcają jednym tematom więcej uwagi, a innym mniej. Po prostu pozwólmy im dzielić się wiedzą w tych tematach, ponieważ dzięki niej zyskujemy możliwość szerszego spojrzenia na to, jak funkcjonuje rzeczywistość. Ta wiedza harmonizuje to wszystko. Ta wiedza pokazuje nam, jak wszystkie te tematy łączą się ze sobą, do tego stopnia, że czasami niemożliwym jest mówienie na konkretny temat bez poruszania innego. Zamiast odczuwać zniechęcenie, uczmy się od nich bycia całkowicie holistycznymi i obejmującymi życie we wszystkich jego przejawach. Jakże ja zazdrozczę im tej umiejętności!

Skoro już jesteśmy w temacie dzielenia się wiedzą, podam kolejny argument na rzecz istotności tematów technologicznych.

Mianowicie: pamiętajcie, że wszystkie nasze filmy są przeznaczone nie tylko dla Gwiazdnych Nasion, które chcą poszerzać swoją percepcję. Z mojego punktu widzenia jest to dla całej ludzkości, niezależnie od tego, czy większość ludzi jest obecnie świadoma czy też nie. Dzielimy się tym ze wszystkimi, nie tylko z tymi, którzy szukają duchowego pokoju! Jest to globalna wiedza, która jest przekazywana ziemskim naukowcom, inżynierom, biologom itd. Ma ona służyć całej naszej cywilizacji! To nie jest po prostu typowa New Age'owska gadka. Ta wiedza pokazuje, jak działa rzeczywistość kosmiczna i ma na celu dostarczenie każdemu brakujących ogniw, których czasem potrzebują oni aby ruszyć z miejsca.

Zapewne nie wiesz, jak zbudować pralkę, prawda? Jednak ktoś się tego nauczył i teraz możesz zrobić pranie! Zatem ktoś, niekoniecznie Ty, poradzi sobie z zastosowaniem wiedzy technicznej zawartej w wielu naszych filmach. Agencja Kosmiczna nie jest kanałem typowo duchowym. Z mojej perspektywy tworzymy galaktyczną akademię dla całej rasy, w każdej możliwej dziedzinie wiedzy, i absolutnie nie skupiamy się jedynie na słuchaczach, chcących nauczyć się praktyki medytacji czy podróży astralnych.

Każdy znajdzie u nas mnóstwo lekkich i przyjemnych materiałów. Jak długo natomiast zamierzamy pozostawać na poziomie podstawowym w naukach metafizycznych? Czy jako kultura będziemy gotowi na wiedzę międzygwiazdną, jeśli ograniczymy się do tematów łatwych? Czy jesteśmy gotowi "wznieść się" jako kultura?

Gdy widzę komentarze zarzucające nieprzydatność tematyki technicznej, ponieważ nie ma możliwości jej zastosowania, na przykład nie można zbudować od tak silnika statku kosmicznego, wygląda to dla mnie tak, jakby ktoś z prymitywnego społeczeństwa, któremu pokazuje się pralkę, stwierdził, że on chce po prostu sadzić marchewki i prac w rzece. Wyobraź sobie, że patrzy na Ciebie i mówi: "Po co pokazujesz mi to urządzenie? Nie wiem jak je zbudować, nie potrzebuję tej wiedzy. Pokaż mi, jak powiększyć moje marchewki". Czy nie doszedłbyś wtedy do wniosku, że to społeczeństwo nie jest gotowe na świat z pralkami?

Z drugiej strony, chcesz nauczyć to plemię jak konstruować pralki, ponieważ wiesz, że wśród nich z pewnością jest ktoś nimi zainteresowany, a może nawet już nad nimi pracujący! Chcesz zatem pomóc i dostarczyć mu dodatkowe elementy, aby pewnego dnia każdy mógł skorzystać z tej technologii, nawet narzekający hodowca marchewek.

Wierzę, że niektóre z naszych bardziej technicznych filmów mogą być właśnie taką wizją przyszłości dla określonych ludzi z naszego społeczeństwa. Ktoś znajdzie sposób na zastosowanie koncepcji technicznych, po czym, gdy nadejdzie właściwy czas, sprezentuje mieszkańcom Ziemi wspaniałe rzeczy. To jest gwiazdne zasiewanie, to jest wstrzykiwanie nam wiedzy z wyższych przestrzeni. Doceniemy fakt, że nasi przyjaciele z Tołeki bardzo się troszczą zarówno o nas jak i o rozwój naszej globalnej nauki, zamiast czuć zniechęcenie naszą bezradnością, ponieważ marchewkowe pole jest obecnie wszystkim, co mamy. Nie bierz tego do siebie, hodowco marchewek. Oczywiście uprawa warzyw również jest ważna, jednak nie jesteś jedynym gościem na naszym kanale!

Zastanówmy się, czy odkrycia Tesli były rozumiane przez ludzi, którzy chcieli czegoś "praktycznego" w tamtym czasie. Uznanie jego pracy nastąpiło dekady później, podczas gdy tylko nieliczni byli w stanie podjąć się realizacji poszczególnych idei. Ale to właśnie Ci nieliczni rozwijają technologie dla wszystkich. Jeśli pokażę Ci, jak zbudować samolot, też stwierdzisz, że nie masz jak wykorzystać takiej wiedzy. Ale potem z chęcią wejdiesz na pokład gotowego już samolotu, co stało się możliwe, ponieważ ktoś, gdzieś, zrozumiał i urzeczywistnił ten koncept.

Albo jeszcze inny przykład. W szkole wszyscy uczyliśmy się różnych przedmiotów. Teoretycznie miało to pomóc nam lepiej zrozumieć świat. Większość nabytych informacji nie miała jednak zastosowania, wszyscy to wiemy. Niektóre z nich nie były nawet prawdziwe, ale to już osobny temat. Tymczasem 1 na 30 uczniów pochylił się nad tematami, które Ty uznałeś za nieprzydatne. W ten sposób jeden z nich odnalazł się w chemii, kolejny w inżynierii, jeszcze inny w lingwistyce. Tak właśnie odbywa się globalny rozwój. Każdy wnosi swój wkład. Dla Ciebie coś pozostanie ciekawostką, ale ktoś inny to zrealizuje. Mówienie nam, żebyśmy nie dzielili się tematami technologicznymi, to jakby powiedzieć: nie pisz książek o fizyce, neuro-nauce, anatomii owadów itd. ponieważ nie mam co zrobić z taką wiedzą. Tak, że powtarzam: nie jesteś jedyną osobą, dla której tworzymy te filmy. Myśl globalnie!

Chcę dostarczyć ludziom jak największą ilość szczegółów na temat funkcjonowania rzeczywistości, oraz na temat innych rzeczy, którymi nasi gwiazdni bracia chcą się z nami dzielić. I nie ma większego znaczenia, czy są to szczegóły inżynieryjne na wysoce zaawansowanym poziomie, astrofizyka, czy też cokolwiek innego, chcę opublikować wszystko! Nie w tym rzecz, czy coś mnie interesuje osobiście, lecz w tym, aby rasa ludzka posiadała tę wiedzę. Chcę ją tu mieć! Chcę ją zasiewać!

A ludzie sami będą wiedzieli, kiedy, z czego i jak korzystać.

Na zakończenie, być może ostatni powód, dla którego dzielenie się tym wszystkim jest ważne. Mam przekonanie, że wstrzykujemy czysty potencjał zarówno w świadome jak i w nieświadome ludzkie pole mentalne, niezależnie od tego, czy na dany moment jest to technicznie zrozumiałe dla przeciętnego Kowalskiego czy też nie. Tym samym przekształcamy to, co ludzie uznawali za fantastykę - w namacalną rzeczywistość, która nawet jeśli dla nich osobiście istnieje jeszcze gdzieś daleko, to jednak jest realna! Akceptacja tego jako rzeczywistego nie wymaga rozumienia wszystkich szczegółów, przyczynia się natomiast do otulania ludzkiego kolektywu częstotliwościami gwiazdnych możliwości, które z czasem, nieuchronnie, przesuną nas do tej gwiazdnej linii rzeczywistości.

Czy to, co mówię nie brzmi znajomo? Czy nie o tym mówiłam na początku a'propos gwiazdnej nawigacji i manifestacji? Nadprzestrzenne skoki kwantowe? Dokładnie tak, a zatem wracamy do początkowego argumentu. Ucieleśnij i stań się częstotliwością swego celu, a Twój umysł Cię tam zabierze. To manifestacja pozytywnej, międzygwiazdnej egzystencji dla wszystkich!

---

**Tłumaczenie (Translation):** Light

**Zrealizowano dla kanału** Agencja Kosmiczna

**Link do video w języku polskim:** [https://www.youtube.com/watch?v=PP\\_hEU\\_7pqM](https://www.youtube.com/watch?v=PP_hEU_7pqM)

---

**Źródło:**

**URL of transcript:** <https://swaruu.org/en/transcripts/technological-subjects-are-not-practical-why-we-and-i-disagree-and-why-they-are-important>

**Original video:** <https://www.youtube.com/watch?v=7bD77zTlq7o&t=1s>

**Author:** Cosmic Agency, Gosia

**Original title:** "Technological Subjects are not practical" - Why We and I Disagree and Why they are Important

**Published:** February 14, 2024

---